МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ и связи

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсвязь Алтайского края)

ПРИКАЗ

Hcpe4tiaujc lD{9t. № ^6
г. Барнаул

Бб утвержденииперечнядолжностей^
государственной гражданской служ

бы, установленных в Министерстве
цифрового развития и связи Алтай
ского края, при замещении которых

государственные гражданские слу

жащие обязаны представлять сведе
ния о доходах, расходах, об имуще
стве и обязательствахимущественно
го характера, а также сведения о до

ходах, расходах,об имуществеи обя
зательствах имущественного харак

тера своей супруги (супруга) и несо
вершеннолетнихдетей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих госу

дарственные должности, и иных лиц их доходам», законом Алтайского края

от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского

края», указом Губернатора Алтайского края от 16.01.2015 № 1 «Об утвер

ждении Положения о представлении гражданином, претендующим на заме

щение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и

государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о дохо

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы, установленных в Министерстве цифрового развития и

связи Алтайского края, при замещении которых государственные граждан

ские служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об иму

ществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о до

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - «Перечень»).

2. Установить, что на граждан, замещавших должности, включенные в

Перечень, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федераль

ного закона от 25.12.2008№ 273 «О противодействии коррупции».

Министр Е.А. Зрюмов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства цифро
вого развития и связи Алтайско
го края

от H(peShauJ Ad/Qz №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы, установленных в Мини
стерстве цифрового развития и связи Алтайского края, при замещении кото
рых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак
тера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несоверщеннолетних

детей

Структурное

подразделение

Должность

1 2

заместитель министра

отдел реализации феде

ральных программ и

проектов

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора

отдел государственных

информационных си

стем

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора

отдел администрирова

ния информационной

инфраструктуры

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора

отдел телекоммуника

ций и связи

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора

отдел бухгалтерского

учета и отчетности

начальник отдела - главный бухгалтер

начальник сектора

главный специалист

отдел правовой и кад

ровой работы

начальник отдела

начальник сектора

консультант